
Kontaktpersoner i klarspråksfrågor

på statliga myndigheter

Myndighet Kontaktperson E-post Telefon

Ansvarsnämnden för djurens hälso- och sjukvård Annelie Svensson annelie.svensson@jordbruksverket.se 036-15 58 53

Arbetsförmedlingen Marianne Ek marianne.ek@arbetsformedlingen.se 010-486 24 40, 070-597 50 10

Arbetsgivarverket Elisabeth Sandin elisabeth.sandin@arbetsgivarverket.se 08-700 13 55

Arbetsmiljöverket Anna-Carin Carlsson anna-carin.carlsson@av.se 010-7309067

Blekinge Tekniska Högskola Margareta Ahlström margareta.ahlstrom@bth.se 0455-385091

Blekinge tingsrätt Pia Johansson pia.m.johansson@dom.se 0708-57 75 69

Bokföringsnämnden Catarina Ranta catarina.ranta@bfn.se 08-787 80 56

Bolagsverket Ingela Kjeller ingela.kjeller@bolagsverket.se 060-18 41 16

Boverket Jenny Gustavsson jenny.gustavsson@boverket.se 0455-35 33 12

Brottsförebyggande rådet, Brå Nathalie Parès nathalie.pares@bra.se 

Brottsoffermyndigheten Maria Königsson maria.konigsson@brottsoffermyndigheten.se 090-70 82 03

Centrala studiestödsnämnden, CSN Gunilla Lindros gunilla.lindros@csn.se 0702-31 98 03

Diskrimineringsombudsmannen, DO Eva Carlson Wåhlberg eva.carlson-wahlberg@do.se 08-120 20 732

Domstolsverket Madeleine Bergman madeleine.bergman@dom.se 036-15 53 57

E-hälsomyndigheten Linda Johansson linda.johansson@ehalsomyndigheten.se 070-198 81 79

Ekobrottsmyndigheten Katinka Wall katinka.wall@ekobrottsmyndigheten.se 073-5173520

Ekonomistyrningsverket Marcus Forsgren marcus.forsgren@esv.se 08-690 43 19

Eksjö tingsrätt Ulf Ljungdahl ulf.ljungdahl@dom.se 0381-38412

Elsäkerhetsverket Sandra Hjelm sandra.hjelm@elsakerhetsverket.se 0550-851 35

Energimarknadsinspektionen Lisa Almén lisa.almen@ei.se 016-162782

Energimyndigheten Karin Lindblom; Sanna Sjöström karin.lindblom@energimyndigheten.se; sanna.sjostrom@energimyndigheten.se016-554 23 24; 016-544 23 12

Exportkreditnämnden Åsa Fexby asa@fabrikfexby.se 08-788 00 87

Falu tingsrätt Lars Vestergren lars.vestergren@dom.se 023-48205

Fastighetsmäklarinspektionen Anders Astonsson anders.astonsson@fmi.se 010-458 01 32

Finansinspektionen Maria Feldt maria.feldt@fi.se 08-787 80 46

Finanspolitiska rådet Niklas Frank niklas.frank@finanspolitiskaradet.se 08-453 59 44

Folke Bernadotteakademin Becky Bergdahl becky.bergdahl@fba.se 072-523 71 97
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Folkhälsomyndigheten Pernilla Boström pernilla.bostrom@folkhalsomyndigheten.se 010-2052858

Forskningsrådet Formas Elisabet Blomberg elisabet.blomberg@formas.se 0722-334004

Forum för levande historia Bitte Wallin bitte.wallin@levandehistoria.se 08-723 87 56

Försvarshögskolan Carina Jonsson carina.jonsson@fhs.se 070-957 82 07

Försvarsmakten Maria Arnljots maria.arnljots@mil.se 0702-21 78 57

Försäkringskassan Anders Lewin anders.lewin@forsakringskassan.se 010-116 12 26

Förvaltningsrätten i Göteborg Angela Brandström angela.brandstrom@dom.se 031-7327236

Förvaltningsrätten i Härnösand Kerstin Widmark kerstin.widmark@dom.se 0611-34 98 20

Förvaltningsrätten i Linköping Marika Ericson marika.ericson@dom.se      013-251111

Förvaltningsrätten i Malmö Anna Billing anna.billing@dom.se 040-353500

Förvaltningsrätten i Stockholms län Agneta Eberhardt agneta.eberhardt@dom.se 08-561 686 17

Genetiknämnden Mia Olsson mia.olsson@genteknik.se 854 644 084

Gotlands tingsrätt Per Sundberg per.sundberg@dom.se 0498-281400

Gymnastik- och idrottshögskolan, GIH Sofie Kierkegaard sofie.kierkegaard@gih.se 08-12053708

Gällivare tingsrätt Jan Wallström jan.wallstrom@dom.se 0970-758 45

Göta hovrätt Charlotta Riberdahl charlotta.riberdahl@dom.se 036-15 69 04

Göteborgs universitet Hans Landqvist hans.landqvist@svenska.gu.se 031-786 45 46

Havs- och vattenmyndigheten Kasper Holgers kasper.holgers@havochvatten.se 010-6986236

Hovrätten för Nedre Norrland Irja Hånell irja.hanell@dom.se 060-18 68 08

Hovrätten för Västra Sverige Marie Wettersten marie.wettersten@dom.se 031-701 23 11

Hovrätten över Skåne och Blekinge Martin Nilsson martin.nilsson@dom.se 040-35 57 00

Hyresnämnden i Göteborg Matz Mårtensson matz.martensson@dom.se 031-314 03 85

Hyres- och arrendenämnden i Stockholm Charlotte Lindh; Susanna Schlyter charlotte.lindh@dom.se; susanne.schlyter@dom.se 08-561 665 16

Högskolan Borås Ann-Christine Andreasson Ann-Christine.Andreasson@hb.se 033-4354022

Högskolan Dalarna Martin Ström masm@du.se 023-77 85 28

Högskolan Gotland Hans Svensson hans.svensson@speldesign.uu.se 0498-299 879

Högskolan Gävle Lisa Olsson

Högskolan Halmstad Lena Lundén lelu@hh.se 073-2417443
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Högskolan Kristianstad Sara Sonesson sara.sonesson@hkr.se 044-20 80 03

Inspektionen för arbetslöshetsförsäkringen, IAF Sara Bodemyr Fridell sara.bodemyrfridell@iaf.se 0150-487031

Inspektionen för socialförsäkringen Sandra Rodin sandra.rodin@inspsf.se 08-5800 15 87

Inspektionen för strategiska produkter Diana Malm diana.malm@isp.se 08-406 31 00

Inspektionen för vård och omsorg, IVO Jenny Nell jenny.nell@ivo.se 0725-745233

Institutet för arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvärdering, IFAUSofia Malmer sofia.malmer@ifau.uu.se 018-4716065

Institutet för rymdfysik Annelie Klint Nilsson annelie@irf.se 0980-79076

Jordbruksverket Eva Enochsson; Matilda Pohl eva.enochsson@jordbruksverket.se; matilda.pohl@jordbruksverket.se036-15 61 01; 036-15 50 52

Jämställdhetsmyndigheten Jöran Fagerlund joran.fagerlund@jamstalldhetsmyndigheten.se 031-392 91 88

Kammarrätten i Jönköping Bengt Green bengt.green@dom.se 036-156 878

Kammarrätten i Stockholm Eva Blomqvist eva.blomqvist@dom.se 08-561 690 07

Karolinska institutet Helena Mayer helena.mayer@ki.se 08-524 861 42

Kemikalieinspektionen Tove Åstrand; Cecilia Bertilsson tove.astrand@kemi.se; cecilia.bertilsson@kemi.se 08-519 41 116; 08-51941403

Kommerskollegium Lena Gustavsson lena.gustavsson@kommers.se 08-6904948

Konkurrensverket Åsa Lövström asa.lovstrom@kkv.se 08-700 16 36

Konstfack Patrik Förberg patrik.forberg@konstfack.se 08-450 41 03

Konsumentverket Christina Celsing christina.celsing@konsumentverket.se 054-194132

Kristianstads tingsrätt Ulf Ahlström ulf.ahlstrom@dom.se 044-183635

Kronofogden Anne Isberg anne.isberg@kronofogden.se 010-579 28 57

Kulturrådet Thorleif Warmboe thorleif.warmboe@kulturradet.se 08-519 264 35

Kungliga biblioteket Rickard Carlsson rickard.carlsson@kb.se

Kungliga musikhögskolan Stockholm Jenny Nordlöf jenny.nordlof@kmh.se 08-57210856

Kungliga tekniska högskolan, KTH Ida Pinho pinho@kth.se 08-790 75 27

Kustbevakningen Anna Lindblad anna.lindblad@kustbevakningen.se 0455-35 36 39

Lantmäteriet Marie Österlund; Christina Wallströmmarie.osterlund@lm.se; christina.wallstrom@lm.se 026-634944; 026-633321

Linköpings universitet Maria Karlberg maria.karlberg@liu.se 013-281660

Linnéuniversitetet Annika Sand annika.sand@lnu.se 0470-708554, 076-8300105

Livsmedelsverket Karin Ström karin.strom@slv.se 018-171461
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Lotteriinspektionen My Hamrén my.hamren@lotteriinspektionen.se 0152-46174

Luleå tingsrätt Stefan Lundstig stefan.lundstig@dom.se 0920/29 55 31

Lunds universitet Anna W Gustafsson anna_w.gustafsson@nordlund.lu.se 046-222 98 46

Läkemedelsverket Olof Pettersson olof.pettersson@lakemedelsverket.se 018-17 82 21

Länsstyrelsen Blekinge Christine Bergkvist Björklund christine.bergkvist.bjorklund@lansstyrelsen.se 010-224 01 84

Länsstyrelsen Dalarna Daniel Fält daniel.falt@lansstyrelsen.se 023-810 04

Länsstyrelsen Gotland Mimmi Gibson mimmi.gibson@lansstyrelsen.se 010-2239000

Länsstyrelsen Gävleborg Eva Malmborg eva.malmborg@lansstyrelsen.se 010-225 12 78

Länsstyrelsen Halland Åsa Ehrnberg asa.ehrnberg@lansstyrelsen.se 010-2243229

Länsstyrelsen Jämtlands län Claes Ahlström claes.ahlstrom@lansstyrelsen.se 070-648 78 62

Länsstyrelsen Kalmar län Emma Kristin Sabel emma.k.sabel@lansstyrelsen.se 010-223 82 49

Länsstyrelsen Kronobergs län Gunilla Lindbladh; Malin Blom gunilla.lindbladh@lansstyrelsen.se; malin.blom@lansstyrelsen.se010-223 71 83

Länsstyrelsen Skåne Sara Fredström sara.fredstrom@lansstyrelsen.se 010-2241580

Länsstyrelsen Stockholms län Ulrika Djerw; Marianne R Berlin ulrika.djerw@lansstyrelsen.se; Marianne.Berlin@lansstyrelsen.se010-2231287; 08-785 51 59, 070-343 37 37

Länsstyrelsen Uppsala län Cecilia Irefalk cecilia.irefalk@lansstyrelsen.se 010-223 33 26

Länsstyrelsen Värmland Katarina Zeplien katarina.zeplien@lansstyrelsen.se 010-224 73 85

Länsstyrelsen Västerbottens län Jörgen Boman jorgen.boman@lansstyrelsen.se 070-669 00 10

Länsstyrelsen Västernorrlands län Karina Vennerbring karina.vennerbring@lansstyrelsen.se 0611-34 93 08

Länsstyrelsen Västra Götalands län Linda Andersson linda.c.andersson@lansstyrelsen.se 010-224 45 51

Länsstyrelsen Örebro län Anneli Larsson anneli.larsson@lansstyrelsen.se 010-224 87 71

Medlingsinstitutet Bo Andersson bo.andersson@mi.se 08-545 292 43

Migrationsverket Anna Hammarström anna.hammarstrom@migrationsverket.se 010-485  98 43

Mittuniversitetet Kristina Söderström kristina.soderstrom@miun.se 060-14 98 69

Musikverket Emma Emanuelsson emma.emanuelsson@musikverket.se 073-3145448

Myndigheten för delaktighet Anders Åkerblom anders.akerblom@mfd.se 08-6008450

Myndigheten för digital förvaltning Tommy Olsson tommy.olsson@digg.se 010-484 783 51

Myndigheten för familjerätt och föräldraskapsstöd Lisa Andersson lisa.andersson@mfof.se 08-545

Myndigheten för radio och tv Martin Zachrisson martin.zachrisson@mrtv.se 08-580 070 06
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Myndigheten för samhällsskydd och beredskap Karin Lundberg karin.lundberg@msb.se 072-207 30 48
Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor 

(MUCF) Johanna Mysjö johanna.mysjo@mucf.se 010-160 10 27

Myndigheten för vård- och omsorgsanalys Ingetora Gumbel ingetora.gumbel@vardanalys.se 08-690 41 08

Myndigheten för yrkeshögskolan Jenny Sörby jenny.sorby@myh.se 010-2090161

Nationalmuseum Lena Munther lmr@nationalmuseum.se 08-5196 4465

Nationellt forensiskt centrum Svante Lagman svante.lagman@polisen.se 010-562 82 52

Naturhistoriska riksmuseet Sigrid Crafoord Dahlbeck sigrid.crafoord@nrm.se 08-51954288

Naturvårdsverket Marie Öquist marie.oquist@naturvardsverket.se 08-698 13 19

Nordiska Afrikainstitutet Mattias Sköld mattias.skold@nai.uu.se 018-56 22 47

Nämnden för statligt stöd till trossamfund Max Stockman max.stockman@sst.a.se 08-453 68 77

Patent- och registreringsverket, PRV Karin Bergh karin.bergh@prv.se 08-782 25 28

Pensionsmyndigheten Susanna Järlund susanna.jarlund@pensionsmyndigheten.se 010-454 22 31; 072-210 22 31

Polarforskningssekretariatet Melina Granberg melina.granberg@polar.se 070-5504145

Polismyndigheten Louise Wassdahl louise.wassdahl@polisen.se 076-1109115

Post- och telestyrelsen, PTS Cecilia Jehler Hartmann cecilia.jehler.hartmann@pts.se 08-6785574

Regeringskansliet Åsa Amcoff asa.amcoff@regeringskansliet.se 073-056 08 65

Rekryteringsmyndigheten Karin Svensson karin.svensson@trm.se 00-8211018

Revisorsnämnden Kamilla Atmarsson kamilla.atmarsson@rn.se 08-738 46 21

Riksantikvarieämbetet Agneta Gardinge agneta.gardinge@raa.se 08-5191 8087

Riksbanken Marianne Sterner marianne.sterner@riksbanken.se 08-787 03 95

Riksdagens ombudsmän, JO Anders Jansson anders.jansson@jo.se 08-7865098

Riksdagsförvaltningen Anneli Hagman anneli.hagman@riksdagen.se 08-786 41 85

Riksgälden Hanna Wilkinson hanna.wilkinson@riksgalden.se 0708-31 93 65

Riksrevisionen Annika Nordgren annika.nordgren@riksrevisionen.se 073-445 23 74

Riksvärderingsnämnden Björn Janson bjorn.janson@tele2.se 08-38 85 21

Rättshjälpsmyndigheten Ylva Boström ylva.bostrom@dom.se 060-13 46 14

Rättshjälpsnämnden Pontus Norelius pontus.norelius@dom.se 060-18 68 10

Rättsmedicinalverket Stina Björklund, Magdalena Fellbomstina.bjorklund@rmv.se; magdalena.fellbom@rmv.se 010-483 41 00 
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Röda Korsets högskola Helene Komlos Grill helene.komlos.grill@rkh.se 08 587 516 11

Sameskolstyrelsen Henrik Blind henrik.blind@sameskolstyrelsen.se 0971-442 02

Sametinget Sylvia Sparrock sylvia.sparrock@sametinget.se 063-150856

Sida Anette Emanuelsson anette.emanuelsson@sida.se 08-698 50 10

Sjöfartsverket Sara Loftås sara.loftas@sjofartsverket.se 0727-24 62 16

Skatteverket Camilla Lindholm camilla.lindholm@skatteverket.se 010-575 02 08

Skellefteå tingsrätt Thomas Blomgren thomas.blomgren@dom.se 0910-72 56 63

Skogsstyrelsen Anna F Strömbäck anna.stromback@skogsstyrelsen.se 0920-23 82 25

Skolverket Petronella Törnevik petronella.tornevik@skolverket.se 08-527 330 92

Socialstyrelsen Susanne Blomkvist susanne.blomkvist@socialstyrelsen.se 075-247 41 51

Solna tingsrätt Rebecca Edvardson rebecca.edvardson@dom.se 08-561 658 12

Specialpedagogiska skolmyndigheten Gabriella Ekelund gabriella.ekelund@spsm.se 010-473 55 30 

Statens beredning för medicinsk och social utvärdering, SBUÅsa Fagerström asa.fagerstrom@sbu.se 076-856 87 64

Statens fastighetsverk Katrin Furustig katrin.furustig@sfv.se 010-478 73 22

Statens försvarshistoriska museer Elisabeth Lagvik elisabeth.lagvik@flygvapenmuseum.se 013-495 97 11

Statens geotekniska institut Anders Salomonson anders.salomonson@swedgeo.se 013-20 18 17

Statens historiska museer Lasse Hedman lasse.hedman@historiska.se 08-519 556 77

Statens Institutionsstyrelse Lotta Hedeby lotta.hedeby@stat-inst.se 070-656 88 30

Statens medieråd Jan Christofferson jan.christofferson@stmr.se 08-6651467

Statens museer för världskultur Tina J Sjögren tina.sjogren@smvk.se 031-63 27 14

Statens servicecenter Helene Genym helene.genym@statenssc.se

Statens tjänstepensionsverk, SPV Jennie Lind jennie.lind@spv.se 070-088 68 34

Statens va-nämnd Lars Olsson lars.olsson2@dom.se 08-657 38 83

Statens väg- och transportforskningsinstitut, VTI Catharina Arvidsson catharina.arvidsson@vti.se 013-20 43 32

Statistiska centralbyrån, SCB Karin Hansson; Charlotta Carlberg Erikssonkarin.hansson@scb.se; charlotta.carlbergeriksson@scb.se08-506 946 83; 010-479 40 37

Statskontoret Malin Ruthström malin.ruthstrom@statskontoret.se 08-4544626

Stockholms konstnärliga högskola monica.engdahl@uniarts.se

Stockholms universitet Marie Jackalin marie.jackalin@su.se 08-674 77 92, 070-6682538
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Stockholms universitet Karin Tjulin karin.tjulin@su.se 08-14 46 63

Strålsäkerhetsmyndigheten Karin Lindblom karin.lindblom@ssm.se 08-799 41 88

Styrelsen för ackreditering och teknisk kontroll, Swedac Åsa Kultje asa.kultje@swedac.se 033-177736

Svea hovrätt Thomas Kaevergaard thomas.kaevergaard@dom.se 08-561 669 67  

Svenska EFS-rådet Rickard Ruhngård rickard.ruhngard@esf.se 08-579 171 37

Svenska institutet Eva Jernström; Ulrika Horn af Rantzieneva.jernstrom@si.se; ulrika.hornafrantzien@si.se 08-453 79 58; 08-453 78 89

Svenska Kraftnät Therése Sandström therese.sandstrom@svk.se 070-653 88 85

Sveriges författarfond Jesper Söderström jesper.soderstrom@svff.se 08-440 45 51

Sveriges geologiska undersökning Lina Rönnåsen lina.ronnasen@sgu.se 018-17 91 78

Sveriges lantbruksuniversitet Eva-Marie Ek eva.marie.ek@slu.se 018-671231

Sveriges lantbruksuniversitet Ann-Katrin Hallin ann-katrin.hallin@adm.slu.se 018-673 825

Sveriges meteorologiska och hydrologiska institut, SMHI Michael af Sandeberg michael.af.sandeberg@smhi.se

Säkerhets- och integritetsskyddsnämnden Cecilia Agnehall cecilia.agnehall@sakint.se 08-671 98 01

Södertörns högskola Jolin Boldt jolin.boldt@sh.se 08-608 49 44

Södertörns tingsrätt Britt Björneke britt.bjorneke@dom.se 08-56166267, 0703156220

Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket Annika Suhajek annika.suhajek@tlv.se 08-580 073 63

Tillväxtanalys Karin Falkeström karin.falkestrom@tillvaxtanalys.se 010-447 44 45

Tillväxtverket Cecilia Bertilsson cecilia.bertilsson@tillvaxtverket.se 08-681 91 41

Totalförsvarets forskningsinstitut, FOI Gilla Kruse gilla.kruse@foi.se 08-55503327

Trafikanalys Eva Pettersson eva.pettersson@trafa.se 010-4144202

Trafikverket Örjan Pettersson; Lina Granberg orjan.pettersson@trafikverket.se; lina.granberg@trafikverket.se010-123 12 06; 010-123 38 88

Transportstyrelsen Sofia Boda sofia.boda@transportstyrelsen.se 010-49 53 224

Transportstyrelsen Maria Jäderholm maria.jaderholm@transportstyrelsen.se 0243-24 69 60

Transportstyrelsen Lena Poggi lena.poggi@transportstyrelsen.se 010-495 40 89, 0702-41 47 49

Tullverket Malene Skjemstad malene.skjemstad@tullverket.se 08-405 00 46, 070-247 75 41

Uddevalla tingsrätt Anna-Maria Blomgren anna-maria.blomgren@dom.se 0522-657105

Umeå tingsrätt Agneta Ögren agneta.ogren@dom.se 090-17 21 34

Umeå universitet Jenny Signarsson jenny.signarsson@adm.umu.se 090-786 70 61
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Kontaktpersoner i klarspråksfrågor

på statliga myndigheter

Universitets- och högskolerådet Karin Fries karin.fries@uhr.se 072-2060524

Upphandlingsmyndigheten Lena Ceesay lena.ceesay@uhmynd.se 076-5021746

Uppsala tingsrätt Erik Brattgård erik.brattgard@dom.se 018-167265

Uppsala universitet Annica Hulth annica.hulth@uadm.uu.se 018-471 10 07

Uppsala universitet Malin Eivergård malin.eivergard@geo.uu.se 070-4250921

Uppsala universitet Ulrika Hurtig ulrika.hurtig@uu.se 018-4717477

Vetenskapsrådet Kristina Careborg Kristina.Careborg@vr.se 08-546 44 160

Vinnova Hanna Fritzell hanna.fritzell@vinnova.se 08-473 30 70

Vänersborgs tingsrätt Göran Stenman goran.stenman@dom.se 0521-270216, 070-6240142

Åklagarmyndigheten Karin Rosander karin.rosander@aklagare.se 08-453 66 52

Örebro universitet Charlotta Hambre-Knight charlotta.hambre-knight@oru.se 019-302122

Överklagandenämnden för studiestöd, ÖKS Ulrika Hellgren ulrika.hellgren@oks.se 0611-34 75 59
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